Протокол №И-КК-15 от 16.09.2022 г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

 ПРОТОКОЛ № И-КК-15

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в

газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания – 16 сентября 2022года

Дата составления протокола –16 сентября 2022 года

Приняли участие члены Контрольной комиссии:

1. Староверов Олег Николаевич;

2. Кадин Сергей Николаевич;

3. Погорелый Александр Петрович.

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии.

Кворум имеется.

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель» Староверов Олег Николаевич.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель» Василевская Полина Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в План проверок на 2022 год.

По вопросу №1 повестки дня. О внесении изменений в План проверок на 2022 год.

В соответствии с п.2.6.8 Положения о Контрольной комиссии Контрольная

комиссия утверждает ежегодный План проведения проверок, в т.ч. изменения, вносимые в

ежегодный План проведения проверок.

Членами Контрольной комиссии рассмотрено обращение ПАО «НОВАТЭК» (вх.№1180-

ИИ от 15.09.2022) о переносе срока проведения плановой проверки (уведомление №061К

о проведении плановой проверки с 05.10.2022 по 06.10.2022), на основании которого

необходимо внести изменения в План проверок на 2022 год:

№

п\п

№

рег.

Полное наименование

организации

Внести изменения

в План проверок на 2022 год

Предмет

проверки

Форма

проверки

Период

проверки

1 200 ПАО «НОВАТЭК» ч.2 ст. 9 ФЗ-315;

п.1 ч.2 ст. 55.13

ГрК РФ

камеральная декабрь

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Протокол №И-КК-15 от 16.09.2022 г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

Внести изменения в План проверок на 2022 год в отношении проверки деятельности ПАО

«НОВАТЭК»:

№

п\п

№

рег.

Полное наименование

организации

Внести изменения

в План проверок на 2022 год

Предмет

проверки

Форма

проверки

Период

проверки

1 200 ПАО «НОВАТЭК» ч.2 ст. 9 ФЗ-315;

п.1 ч.2 ст. 55.13

ГрК РФ

камеральная декабрь

Голосовали:

Староверов Олег Николаевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Погорелый Александр Петрович – «за»

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в План проверок на 2022 год в отношении проверки деятельности

ПАО «НОВАТЭК»:

№

п\п

№

рег.

Полное наименование

организации

Внести изменения

в План проверок на 2022 год

Предмет

проверки

Форма

проверки

Период

проверки

1 200 ПАО «НОВАТЭК» ч.2 ст. 9 ФЗ-315;

п.1 ч.2 ст. 55.13

ГрК РФ

камеральная декабрь

Председатель Контрольной комиссии

О.Н. Староверов

Секретарь Контрольной комиссии

П.В. Василевская